Nos tarifs pour I’Accueil de Loisirs Périscolaire :

Quotient
Familial CAF

De 0 a
437

De 438 a
20

De 821 a
1090

De 1091 a
1270

De 1271 a
1450

Plus de
1450

Forfait sur
chaque mois
d’ecole pour les
matins et soirs

9€

9.50€

10€

10,50€

11€

11,50€

Forfait sur
chaque mois
d’ecole pour les
midis

2.50€

3€

3,50€

4€

4,50€

Presence
exceptionnelle
a la présence

0,50€

1€

1,50€

2€

2€

2,50€




