Nos tarifs pour l'Accueil de Loisirs Périscolaire :

Quotient Familial CAF	De 0 à 437	De 438 à 820	De 821 à 1090	De 1091 à 1270	De 1271 à 1450	Plus de 1450
Forfait sur chaque mois d'école pour les matins et soirs	9€	9,50€	10€	10,50€	11€	11,50€
Forfait sur chaque mois d'école pour les midis	2,50€	3€	3,50€	4€	4,50€	5 €
Présence exceptionnelle à la présence	0,50€	1€	1,50€	2€	2€	2,50€